
UCHWAŁA NR XIX/196/2020
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Stryków na 2020 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2019 r. poz.869, 1622, 1649 i 2020) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2020 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 842.488,00 zł - dofinansowanie ze środków funduszu 
dróg samorządowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2020 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 842.488,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2020 rok, które otrzymują brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 566E8ED9-6434-4095-8F8F-69303A8A5641. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/196/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 stycznia 2020 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące 81 104 283,12 0,00 0,00 81 104 283,12

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

113 724,12 0,00 0,00 113 724,12

majątkowe

600     Transport i łączność 1 058 852,00 0,00 842 488,00 1 901 340,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 1 058 852,00 0,00 842 488,00 1 901 340,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6350

Środki otrzymane z państwowych
funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów
publicznych

1 058 852,00 0,00 842 488,00 1 901 340,00

majątkowe 3 464 982,52 0,00 842 488,00 4 307 470,52

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 270 130,52 0,00 0,00 1 270 130,52

Ogółem: 84 569 265,64 0,00 842 488,00 85 411 753,64

 

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 383 854,64 0,00 0,00 1 383 854,64

Id: 566E8ED9-6434-4095-8F8F-69303A8A5641. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/196/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 stycznia 2020 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 6 308 487,45 2 483 487,45 2 483 487,45 0,00 2 483 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 842 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 488,00 842 488,00 0,00 0,00

po zmianach 7 150 975,45 2 483 487,45 2 483 487,45 0,00 2 483 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 667 488,00 4 667 488,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 988 487,45 1 163 487,45 1 163 487,45 0,00 1 163 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 842 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 488,00 842 488,00 0,00 0,00

po zmianach 5 830 975,45 1 163 487,45 1 163 487,45 0,00 1 163 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 667 488,00 4 667 488,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 450 425,64 70 239 463,95 59 844 215,86 30 540 242,96 29 303 972,90 7 295 027,80 2 371 940,00 128 280,29 0,00 600 000,00 18 210 961,69 18 210 961,69 1 099 156,84 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 842 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 488,00 842 488,00 0,00 0,00

po zmianach 89 292 913,64 70 239 463,95 59 844 215,86 30 540 242,96 29 303 972,90 7 295 027,80 2 371 940,00 128 280,29 0,00 600 000,00 19 053 449,69 19 053 449,69 1 099 156,84 0,00

Id: 566E8ED9-6434-4095-8F8F-69303A8A5641. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/196/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Planowane wydatki majątkowe na 2020 rok

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 530 000,00 0,00 530 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 530 000,00 0,00 530 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Wola
Błędowej 

330 000,00 0,00 330 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

200 000,00 0,00 200 000,00

Wykup urządzeń wodno-kanalizacyjnych  200 000,00 0,00 200 000,00

600 Transport i łączność 3 825 000,00 842 488,00 4 667 488,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 825 000,00 842 488,00 4 667 488,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 825 000,00 842 488,00 4 667 488,00

*
Budowa drogi gminnej Ługi - Cesarka (w tym
rozbudowa istniejących odcinków drogi
gminnej nr 120323E)

1 700 000,00 842 488,00 2 542 488,00

Budowa drogi gminnej w m. Smolice od drogi
wojewódzkiej nr 708 do drogi powiatowej nr
5104E ( w tym przebudowa mostu na rzece
Moszczenicy) 

2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

Projekt budowy chodnika w ul. Szkolnej w
Bratoszewicach 

8 000,00 0,00 8 000,00

Projekt modernizacji i utwardzenia ul. Łódzkiej
w Bratoszewicach 

10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę
drogi gminnej w m. Tymianka ul. Lawenda 

7 000,00 0,00 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 588 696,56 0,00 2 588 696,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 588 696,56 0,00 2 588 696,56

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 588 696,56 0,00 2 588 696,56

Wykup działki na zbiornik do odprowadzania
wody deszczowej - Dobra Nowiny 

5 000,00 0,00 5 000,00

Wykup gruntów pod drogi 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00

Wykup gruntów Stryków  978 696,56 0,00 978 696,56

Wykup nieruchomości tzw. "resztówki" 145 000,00 0,00 145 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

41 205,90 0,00 41 205,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 205,90 0,00 41 205,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 205,90 0,00 41 205,90

Opracowanie projektu budowy strażnicy - Lipka 20 000,00 0,00 20 000,00

Wymiana dachu na strażnicy - Ługi  21 205,90 0,00 21 205,90

801 Oświata i wychowanie 1 757 156,84 0,00 1 757 156,84

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 0,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
boiska przy Sz.P. w Koźlu 

6 000,00 0,00 6 000,00

80195 Pozostała działalność 1 751 156,84 0,00 1 751 156,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 000,00 0,00 652 000,00

Terrmomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Stryków 

652 000,00 0,00 652 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 173,40 0,00 934 173,40

Terrmomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Stryków 

934 173,40 0,00 934 173,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 983,44 0,00 164 983,44

Id: 566E8ED9-6434-4095-8F8F-69303A8A5641. Podpisany Strona 4 z 6



Terrmomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Stryków 

164 983,44 0,00 164 983,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 609 000,00 0,00 8 609 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 203 000,00 0,00 7 203 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 183 000,00 0,00 7 183 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Tymiance gm
Stryków 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

Budowa studni głębinowej w Koźlu
(opracowanie dokumentacji) 

8 000,00 0,00 8 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Bratoszewicacach

4 375 000,00 0,00 4 375 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 0,00 20 000,00

Wykup urządzeń wodno-kanalizacyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 0,00 300 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczanych do
sektora finansów publicznych na przedsięwzięcia
służące ochronie środowiska 

300 000,00 0,00 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 636 000,00 0,00 636 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 000,00 0,00 636 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie
Stryków 

620 000,00 0,00 620 000,00

Zakup wraz z montażem lampy oświetleniowej -
Dobieszków 

16 000,00 0,00 16 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 470 000,00 0,00 470 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

470 000,00 0,00 470 000,00

Zakup koparko - ładowarki - ZGKiM  470 000,00 0,00 470 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 739 814,21 0,00 739 814,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 739 814,21 0,00 739 814,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 814,21 0,00 739 814,21

Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin  18 295,65 0,00 18 295,65

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wyskoki 550 000,00 0,00 550 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej - Smolice  33 187,20 0,00 33 187,20

Wymiana nawierzchni przy świetlicy wiejskiej -
Bratoszewice 

29 822,80 0,00 29 822,80

Wyminana podłogi w świetlicy wiejskiej -
Rokitnica

25 443,80 0,00 25 443,80

Zakup altany wraz z montażem - Wrzask  14 500,00 0,00 14 500,00

Zakup altany z wyposażeniem wraz z montażem
- Kalinów 

19 564,76 0,00 19 564,76

Zakup kontenerów wraz z montażem - Anilein
Swędowski 

29 000,00 0,00 29 000,00

Zakup wraz z montażem altany - Sadówka 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 120 088,18 0,00 120 088,18

92695 Pozostała działalność 120 088,18 0,00 120 088,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 888,18 0,00 107 888,18

Budowa oświetlenia boiska przy ul. Brzezińskiej
w Strykowie 

17 000,00 0,00 17 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w
Strykowie 

30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup wraz z montażem zjazdu linowego -
Sierżnia

14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Kiełmina 

14 700,00 0,00 14 700,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Niesułków Kolonia 

15 188,18 0,00 15 188,18

Zakup zjazdu linowego wraz  z montażem -
Tymianka

17 000,00 0,00 17 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

12 200,00 0,00 12 200,00

Id: 566E8ED9-6434-4095-8F8F-69303A8A5641. Podpisany Strona 5 z 6



Zakup traktora ogrodowego - Kiełmina  12 200,00 0,00 12 200,00

Razem: 18 210 961,69 842 488,00 19 053 449,69

* zmiana w planie

Id: 566E8ED9-6434-4095-8F8F-69303A8A5641. Podpisany Strona 6 z 6


		2020-01-27T14:06:33+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




